Agrarhandel + Dienste Max Hilmar Borchert
Donnerstag, den 6. Februar 2020, um 17:58

Starterliste: Prifung 13 Abt. 1 : Springpriifung KI.M*

Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0656

0231

0557

0578

0588

0606

0053

0124

0202

0383

0551

0573

0064

0067

0069

0107

0110

0128

0657

0304

0143

0266

0277

0312

0393

0402

0403

0439

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

Taranto van Paal Z

Claudio VA

Quick Step 64

Sam1110

Staklado

Uppsala 20

Cacadu Boy

Cascada 62

Chili 18

Full Metal Jacket 2

Questino

Rocked Girl

Calea 4

Calita G

Call me crazy 2

Carl 77

Carlchen 77

Casillas 12

Vanille du Barquet

Coupon S

Casstillo

Conrad 140

Conto Blanco

Cuba Libre 48

Gigantik

Good Charlotte 3

Gran Firande

Lady Lou 131

Reiter (Nach-, Vorname)

Soilu,Sofia

Gastlizenz GER

Jalas,Meike

Reitgemeinschaft Bébs u.Umg. e. V.
Scharf,Martin

Bérlner PSV 99 e. V.

Hehl,Eike

RV Heiderand Schlaitz-Plodda e.V.
Mielke, Torsten

RV Beestwind e.V.

Sow a,Lisa-Marie

RZV Ferchesar e. V.
Kornberger,Carolin
Reitgemeinschaft B6bs u.Umg. e.V.
Virtanen,Antonia

Reitgemeinschaft B6bs u.Umg. e.V.
Janecke,Pia

RFV Ravensberge e.V.

Paul,Jule

RFV HLG Neustadt e.V.
Gneiting,Maria

RSV Polzowe.V

Kampmann,Lara Felicitas

RFV HLG Neustadt e.V.
Peterson,Hannes

RV Reitstall am Caputher See e.V.
Taebling,Laura Jean

RFV HLG Neustadt e.V.
Lehmann,Christian

Reitclub Gulowe.V.

Heldt,Paul

Léandliches Reiten und Fahren Bllow

Boack,Hisa

Springclub Neuhdsen e.V.
Hoffmann,Stephan

RFV Uenze e.V.

Soilu,Sofia

Gastlizenz GER

Jalas ,Meike
Reitgemeinschaft B6bs u.Umg. e.V.
Streubel,Pauline

RFV HLG Neustadt e.V.
Prahl,Anna Lucie

RV Siderligum e.V.
Weiffenbach,Till-Oliver

RFV HLG Neustadt e.V.
Wirkner,Aila

RFV Barth/Rubitz e.V.
Kotvyts,Roman

Jumping Arena Gadow e.V.
Girbig,Lea

Léndlicher RFV Lentzke e.V.
Leuteritz,Martin

RFSG Lgl.-Niedersteinbach e. V.
Scharf,Mario

Bérlner PSV 99 e. V.

Nation Zeit

FIN

GER

GER

GER

GER

GER

GER

FIN

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

FIN

GER

GER

GER

GER

GER

UKR

GER

GER
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Agrarhandel + Dienste Max Hilmar Borchert
Donnerstag, den 6. Februar 2020, um 17:58

Starterliste: Prifung 13 Abt. 1 : Springpriifung KI.M*

Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0485

0380

0147

0331

0490

0396

0338

0220

0445

0655

0427

029

030

031

032

033

034

035

036

037

038

039

Lord Izmir

Frau Schw arze

Catan 16

Dia Show

Lorell 4

Godiva 65

Dior Chavannais

Claire 175

Las Vegas 208

Limited Edition IR

Ko vd Padenborre by Cortaflex
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Reiter (Nach-, Vorname)

Stacke,Francesca

RFV HLG Neustadt e.V.
Scharf,Martin

Bérlner PSV 99 e. V.

Hehl,Eike

RV Heiderand Schlaitz-Plodda e.V.
Mielke, Torsten

RV Beestwind e.V.

Sow a,Lisa-Marie

RZV Ferchesar e. V.
Kornberger,Carolin
Reitgemeinschaft Bébs u.Umg. e.V.
Virtanen,Antonia

Reitgemeinschaft B6bs u.Umg. e.V.
Janecke,Pia

RFV Ravensberge e.V.

Paul,Jule

RFV HLG Neustadt e.V.

Soilu,Sofia

Gastlizenz GER

Jalas ,Meike

Reitgemeinschaft B6bs u.Umg. e.V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

FIN

GER

GER

FIN

GER
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